
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY IRZĄDZE

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r.  
poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r.  
poz. 2077 z późn. zm.)

Wójt Gminy Irządze
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2019r.  zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2019r.  zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 16 144 975,83 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 11 447 095,83  zł oraz dochody majątkowe 4 697 880 zł.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości: 
15 944 975,83 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 10 937 969,83 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
5 007 006 zł.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Irządze

Jan Molenda

Id: 224D2201-E6A6-4C68-B6C9-F77E5FE3E8CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 10 600,00

0,00 0,00

75113 0,00 10 600,00

0,00 0,00

0,00 10 600,00

855 0,00 82,00

0,00 0,00

85503 0,00 82,00

0,00 0,00

0,00 82,00

razem: 0,00 10 682,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 682,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 21.05.2019

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

13 395,00 23 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 745,00 18 345,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 745,00 18 345,00

Rodzina 2 645 160,00 2 645 242,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 190,00 272,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

190,00 272,00

bieżące 11 436 413,83 11 447 095,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 741,75 227 741,75

majątkowe
majątkowe 4 697 880,00 4 697 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 438 800,00 4 438 800,00

Ogółem: 16 134 293,83 16 144 975,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 666 541,75 4 666 541,75

Id: 224D2201-E6A6-4C68-B6C9-F77E5FE3E8CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 21.05.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 13 395,00 13 395,00 13 395,00 4 493,00 8 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 995,00 23 995,00 13 395,00 4 493,00 8 902,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 7 745,00 7 745,00 7 745,00 3 293,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 345,00 18 345,00 7 745,00 3 293,00 4 452,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 740 882,00 2 740 882,00 201 158,00 164 797,00 36 361,00 0,00 2 539 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 964,00 2 740 964,00 201 240,00 164 797,00 36 443,00 0,00 2 539 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 934 293,83 10 927 287,83 7 566 487,08 5 058 330,64 2 508 156,44 124 686,00 2 943 373,00 227 741,75 0,00 65 000,00 5 007 006,00 5 007 006,00 4 953 130,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 682,00 10 682,00 82,00 0,00 82,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 944 975,83 10 937 969,83 7 566 569,08 5 058 330,64 2 508 238,44 124 686,00 2 953 973,00 227 741,75 0,00 65 000,00 5 007 006,00 5 007 006,00 4 953 130,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 224D2201-E6A6-4C68-B6C9-F77E5FE3E8CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Zarządzenia Nr 41/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 21.05.2019

1)Zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 682 zł dotyczy:

- decyzji Nr FBI.3111.19.10.2019 z dnia 16.05.2019r. o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.
Dotyczy działu 855, rozdz. 85503, par. 2010.- kwota 82 zł.

- Informacji Nr DKT-803-15/13/19 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 15.05.2019r. w sprawie kwoty
dotacji na zadania zlecone związane z finansowaniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów
posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 26 maja 2019 roku. Dotyczy działu 751, rozdz.
75113, par. 2010-kwota 10 600 zł.

2)Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 10 682 zł dotyczy:

-zwiększenia w planie wydatków w dziale 855 rozdz. 85503 par. 4210- 82 zł

- zwiększenia w planie wydatków w dziale 751 rozdz. 75113 par. 3030- 10 600 zł. .

Id: 224D2201-E6A6-4C68-B6C9-F77E5FE3E8CF. Podpisany Strona 1




